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Topspiel der Landesliga 1 vs. 3!
Sportpark in Schwarzweif3!
Reserve spielfrei!

Zum 25. Spieltag in der Landesliga Ost darf ich heute
im Ferraro-Sportpark In der Kolling ganz herzlich die Gaste
vom FC Palatia Limbach 2 mit deren Team, Trainer und
Betreuerstab, Funktiondren und Anhdnger willkommen
heiRen.

Am Ostermontag erwartet uns ein absolutes Spitzenspiel,
denn mit dem Tabellenfiihrer kommt das Top-Team der
dritthochsten Spielklasse des Landes in den heimischen
Sportpark.

Zudem ist die Truppe von Gastecoach Kevin Schmitt und seinem Co-Trainer Steffen
Koch auf fremden Gelduf noch ohne Punktverlust und hat in elf Begegnungen sagen-
hafte 33 Punkte einfahren kénnen!

Die Reserve vom Saarlandligisten wird sehr wahrscheinlich von einer grofen Fange-
meinde unterstiitzt werden, da die 1. Mannschaft schon am Ostersamstag um Punkte
gekampft hat!

Aus diesem Grund wollen wir als Hangarder Fans und Unterstiitzer alle in schwarz
weil} betucht unsere Mannschaft anfeuern!

Unser Cheftrainer Sergio Domizio wird mit seinem Co-Trainer David Lerner schon die
richtige Truppe ins Rennen schicken und auch vor dem Match die passende Worte an
die Protagonisten gerichtet haben, um die sehr wichtigen drei Punkte im Aufstiegs-
kampf auf der Habenseite verbuchen zu kdnnen!

Selbst bei einem fir uns guten Unentschieden dirfte die Meisterschaft schon fast zu
Gunsten der Gaste entschieden sein! Wir haben aber weiterhin als festes Ziel Platz zwei
vor Augen und wir setzen auch alles daran dies zu erreichen!

(Wirde aktuell zu einem Entscheidungsspiel am Freitag dem 30.05.2025 auf neutralem
Platz gegen den FC Kutzhof flihren!)

Dartiber hinaus haben wir es fast selbst in der Hand, weil wir auch noch den SV Kirr-
berg zu Hause empfangen diirfen und so weiteren Boden gutmachen kdnnen!




Weil’'s um
mehr als
Geld geht.

Wir setzen uns ein fiir das, was im
Leben wirklich zadhlt. Fur Sie, fir
die Region, fiir uns alle. Mehr auf
sparkasse.de/mehralsgeld

“Vorsorge

Sparkasse
Neunkirchen



Von unserer Mannschaft erwarten wir eine ordentliche Spieltagsvorbereitung (jeder weil3
was gemeint ist!) und am Spieltag 100% schwarzweilRer Siegeswille...

Die Leitung Begegnung liegt in den Handen von Jonas Klee (SV Hiilzweiler) Ihn begriiRen
wir auch sehr herzlich und wiinschen eine gewohnt gute Partie und angenehmen Aufent-
halt in unserem Sportpark!

An dieser Stelle mochte ich mich bei unserem Sportkameraden Thomas Miiller sehr herz-
lich bedanken, der trotz des pl6tzlichen schweren Verlustes seiner geliebten Ehefrau Dag-
mar weiterhin unsere Sportvereinigung Hangard unterstiitzt und wieder fiir uns mit sei-
nen auBerordentlichen fachlichen Fahigkeiten zu Verfligung steht! Danke Dir Thomas!

AbschlieRend wiinsche ich uns allen einen schénen Ostermontag mit einem tollen FuR-
ballspiel ohne Verletzungen und seid alle fair untereinander und zu dem Unparteiischen-
denn ohne Sie geht es nicht!

Im Anschluss kdnnen wir dann alle noch bei einem kiihlen Karlsberg-Urpils etwas diskutie-
ren und den Tag ausklingen lassen!

Mit sportlichen GriRen und Gliick auf

Sie wollen feiern?

Martin Bolk Unser Sportheim hat freie Termine!
1.Vorsitzender Kontakt 0152 54932885

SVGG Hangard 1947 e.V.

neumannlaral0@gmail.com

25. SPIELTAG LANDESLIGA OST

LANDESLIGA

SF Walsheim : SC Blieskastel-Lautzk.
Viktoria St. Ingbert : SV Reiskirchen

SV Kirrberg : TuS Ormesheim

FC Bierbach : FSG Parr Altheim

SG Erbach : Spvgg. Eindg-Ingweiler
SV Altstadt : SG Hassel

SV Kirkel : SC Ludwigsthal

SVGG Hangard : FC Palatia Limbach Il




GEMEINSAM SICHER
IN DIE ZUKUNFT!



13.04.2025 - 24. Spieltag

Parr Altheim - SVGG Hangard 2:2 (1:1)

FSG Parr Altheim: Nico Schunck, Maurice Sand, Moritz Sand, Tim Kramer, Marco
Wolf, Marius Schéondorf (60. Marco Sandmeier), Florian Schwarz, Simon Schondorf,
Victor Hanisch (81. Leon Buchheit), Tony Kramer, Carsten Lick - Trainer: Martin Fi-
scher

SVGG Hangard: Hiissein Hommoud, Jonas Drenkow, Marvin Miiller, Brooklyn Mac
Phee, Luca Kollmannsperger, Francesco Nardi (62. Yannis Kréner), Alex Oroszi, Giulia-
no Nardi (62. Akif Said Yilmaz), Tim Neuendorf, Marco Eggert, Eloy Michel Campos
Alcdntara - Trainer: Sergio Domizio Co-Trainer: David Lerner - Physiotherapeut: Horst
Martin - Betreuer: Hassan Hammoud

Schiedsrichter: Jonas Lang - Zuschauer: 150

Tore: 0:1 Marvin Miiller (5. Foulelfmeter), 1:1 Marco Wolf (37. Handelfmeter), 1:2
Eloy Michel Campos Alcantara (58.), 2:2 Carsten Lick (64.)

FSG Parr Altheim Il - SVGG Hangard Il 7:3 (2:2)

FSG Parr Altheim II: Sebastian Schmitt, Benedikt Schmitt, Pascal Nomine, Luca Buch-
heit, Aaron Hauck, Pascal Weintraut, Tim Lambert (84. Philipp Heil), Marco Joshua
Kramer, Lukas Ernst, Jan Wolf (46. Christian Ast), Johannes Hanisch (27. Danny Ihl)-
Trainer: Michael Lauer

SVGG Hangard Il: Giuseppe Vullo, Luca Lerner, Mike Rupp, Yannick Schiiller, Luigi
Ciraulo, Ali Dev, Filippo Valente, Flavio Cannizzo, Daniele Domizio, Joel Westenbur-
ger, Dominik Steffes - Trainer: Stefano Domizio

Schiedsrichter: Klaus Britz - Zuschauer: 110

Tore: 1:0 Marvin |hl (3.), 2:0 Marvin Ihl (21.), 2:1 Filippo Valente (26.), 2:2 Daniele
Domizio (30.), 3:2 Tim Lambert (52.), 4:2 Danny Ihl (67.), 5:2 Lukas Ernst (72.), 6:2
Christian Ast (73.), 6:3 Daniele Domizio (74.), 7:3 Danny |hl (90.)

—

nah & frisch Antonia’s Laden

Lebensmittel und Metzgerei

Wiebelskircherstr. 10
66540 Hangard
Telefon 06821/51489

Freitags in Hangard Lieferung frei Haus
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T-Shl n- Dru Ck O Verkaufund Reparatur von Biiromaschinen

H 0 Zubehdr und Kundendienst
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0 Ausdrucke von Diplomarbeiten und Bindungen

0 T-Shirt— und Stoffdrucke



06.04.2025 - 23. Spieltag

SVGG Hangard - TuS Ormesheim 7:0 (2:0)

SVGG Hangard: Hiissein Hammoud, Francesco Nardi (66. Maurice
Bolk), Jonas Drenkow, Marvin Miiller, Brooklyn Mac Phee, Luca Koll-
mannsperger (67. Yannis Kroner), Alex Oroszi, Gaetano Drago (46.
Aaron Weigle), Giuliano Nardi, Tim Neuendorf (40. Marco Eggert),
Eloy Michel Campos Alcantara (67. Leon Holzer) - Trainer: Sergio Domizio - Co-
Trainer: David Lerner - Physiotherapeut: Horst Martin - Betreuer: Hassan Hammoud

TuS Ormesheim: Kevin Walle, Lukas Pirrung, Cheikhou Vieux Goudiaby, Philipp Lei-
nenbach, Aaron Jasper Mohm (63. Benjamin ligenstein), Noah Kaiser, Michael Kohler,
Ali Kader (63. Filippo Gimmilaro), Tumaj Talimy, Luke Bakowsky, Sebastian Klein (72.
Jonas Gorges) (72. Meiko Brick) - Trainer: Hans-Werner Schawaller
Schiedsrichter: Joshua Forsch - Zuschauer: 100 - Tore: 1:0 Alex Oroszi (21.), 2:0 Alex
Oroszi (26.), 3:0 Cheikhou Vieux Goudiaby (51. Eigentor), 4:0 Aaron Weigle (55.), 5:0
Eloy Michel Campos Alcantara (59.), 6:0 Aaron Weigle (61.), 7:0 Maurice Bolk (79.)

Fotos by Lukas Gabler ab Seite 10 >>

Landesliga Ost 2024—2025 . G U vV Tore  Diff.  Punkte

Stand: 15.04.2025 24.Spieltag

1 FC Palatia Limbach II 24 20 4 0 79:11 68
2 SV Kirrberg 24 18 3 3 91:36 55
3 SVGG Hangard 24 17 4 3 77:38 39
4 SC Blieskastel-Lautzk. 24 17 3 4 102:51 51
5 SV Kirkel (Auf) 24 14 3 7 76:51 25
6 FSG Parr Altheim 24 9 6 9 53:48

7 SG Erbach 24 10 3 11 47:40

8 SF Walsheim 24 10 2 12 62:66 -4
9 SV Altstadt 24 8 5 11 51:70 -19
10 Viktoria St. Ingbert 24 8 2 14 59:83 -24
11 SV Reiskirchen 24 8 2 14 42:51 -9
12 Spvgg. Eindd-Ingweiler 24 7 5 12 43:60 -17
13 SG Hassel 24 6 5 13 54:75 -21
14 SC Ludwigsthal 24 6 4 14 46:80 -34
15 TuS Ormesheim 24 4 3 17 37:98 -61
16 FC Bierbach 24 2 2 20 38:99 -61

64
57
55
54
45
33
33
32
29
26
26
26
23
22
15










STRZALKO

Baumfallungen & Landschaftspflege

Prazision in jedem Schnitt!
lhr Experte far sichere
Baumfallungen.

DIENSTLEISTUNGEN

strzalko-baumfaellungen.com
Baumfallungen @&

info@strzalko.com
@ i Mulch-& Maharbeiten @@

Rodungen aller Art @

[
KONTAKTIEREN SIE UNS! Brennholzverkauf @
Grunschnittentsorgung @

e 0160 - 99831059
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VGG HANGARD Terminplan LL-OST
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Samstag
Don'tag
Mittwoch
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Rickrunde

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Montag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

A

04.08.2024

H

11.08.2024 A

15.08.2024
21.08.2024
25.08.2024
01.09.2024
08.09.2024
15.09.2024
22.09.2024
29.09.2024
02.10.2024
06.102024

13.10.2024
19.10.2024
27.10.2024

03.11.2024
10.11.2024
17.11.2024
09.03.2025
16.03.2025
23.03.2025
30.03.2025
06.04.2025
13.04.2025
21.04.2025
27.04.2025
04.05.2025
11.05.2025
18.05.2025
25.05.2025
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15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
19.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

14.30 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr

lle Termine und AnstoRzeiten unter Vorbehalt !

“SF'Wails'F\eim

SV Altstadt

SpVgg Einod-Ingweiler
SG Hassel

SC Blieskastel-Lautzk.
SC Ludwigsthal

SV Reiskirchen

TuS Ormesheim

FSG Parr-Altheim

FC Palatia Limbach Il
SG Erbach

FC Bierbach

SV Kirrberg

SV Viktoria St. Ingbert
SV Kirkel

SF Walsheim

SV Altstadt

SpVgg Eindd-Ingweiler
SG Hassel

SC Blieskastel-Lautzk.
SC Ludwigsthal

SV Reiskirchen

TuS Ormesheim

FSG Parr-Altheim

FC Palatia Limbach Il
SG Erbach

FC Bierbach

SV Kirrberg

SV Viktoria St. Ingbert
SV Kirkel

3:2
2:2
4:1
4:1
4:2
4:1
3:2
4:4
3:1
1:1
1:0
3:0
1:2
7:2
3:2

3:1
4:0
3:1
3:1
3:5
2:4
3:1
7:0
2:2
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Kreisliga A Ost 2024-2025 Rickrunde

Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

10 Sonntag
11 Samstag
12 Sonntag

03.11.2025
10.11.2024
17.11.2024

23.03.2025
30.03.2025
06.04.2025
13.04.2025
27.04.2025
04.05.2025
11.05.2025
18.05.2025
25.05.2025

SG Erbach Il
SC Ludwigsthal I

SV Kirkel 11
Spvgg. Eindd-Ingweiler Il

SV Kirrberg Il

FSG Parr Altheim I
SV Reiskirchen 11
Viktoria St. Ingbert Il
FC Bierbach li

TuS Ormesheim I
SVGG Hangard Il

SF Walsheim 11

SV Altstadt Il

>
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Sp.
20
20
19
20
19
18
19
19
19
18
19
20
20

13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr

13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr
13:15 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.45 Uhr
13.15 Uhr

Kreisliga A Ost 2024-2025 Tabelle

Stand: 15.04.2025 - 24. Spieltag

G U
19 0
14 0
13 0
11 4
9 4
9 2
8 2
7 3
7 2
5 3
3 6
4 0
2 2
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SF Walsheim Il
SV Altstadt Il
SpVgg Einéd-Ingweiler 11
SC Ludwigsthal Il

SV Reiskirchen 11

TuS Ormesheim Il

FSG Parr-Altheim Il

SG Erbach Il
FC Bierbach Il
SV Kirrberg Il
SV Viktoria St. Ingbert Il
SV Kirkel 11

Tore

100:25

74:42
71:36
56:25
49:41
54:50
58:53
50:54
31:52
43:50
38:70
27:85

35:103

Punkte

57
42
39
37
31
29
26
24
23
18
15
12

0:2
2:6
1:5

1:10

1:1
2:2
1:2
1:4
4:4
2:2
3:1
0:6

Vor- und Riickrunde

4:3
5:5
1:1
2:3
4:3
1:3
3.7




BESTATIUNGEN

HNE|DER

Wir bieten faire Preise, kompetente Beratung
und individuelle personliche Betreuung im Trauverfall.

Tag und Nacht auch am Wochenende und Feiertagen

ohne Zuschlage.
Vormals Anschiitz Bestattungen seit 1713 Besuchen Sie uns auf
HohlstraRe 31, 66538 Neunkirchen unserer Webseite !

An der Ziegelhitte 31, 66540 Hangard E 1I. E

info@bestattungenschneider.de
www.bestattungenschneider.de

Tag und Nacht: 06821 / 84 94 E
WhatsApp: 015737190337

BESTATTUNGEN

C.SCHNE|DER




Die FuRballfamilie der SVGG Hangard trauert um
Dagmar Miiller

Dagmar verstarb am Samstag den 05.04.2025 nach kurzer schwerer Krankheit. Wir ver-
missen sie schon jetzt. Ihr Lachen, ihre Liebe, ihre Energie, ihr Gleichmut und ihre
Freundschaft. Wir alle wiinschen Dir eine schone letzte Reise. R.i.P. kleine Kdmpferin!

Hinweis: Die Urnenbestattung findet am 23.04.2025 um 14.30 Uhr auf dem Zentralfried-
hof Neunkirchen-Furpach statt. Wer die Zeit und Muse findet... Treffpunkt 14.30 Uhr an
der Einsegnungshalle. Aufgrund der Bestattungsart bitten wir von Kranz- und Blumen-
spenden abzusehen. Vielen Dank! Thomas

Freie
Demokraten
e FDP

Die Fraktion der FDP im Stadtrat Neunkirchen
unterstitzt die SVGG Hangard

und wiinscht eine erfolgreiche Saison!




® Neu- und Gebrauchtwagen ® Reparatur und Service
® Klimaanlagen-Service ® Achsvermessung ® HU und AU|
® Ersatzteile-Verkauf ® Rader + Reifenservice

® Finanzierung + Versicherung

Ab sofort in den neuen Raumen

Saarbriucker Str. 64-66

Saarbriicker Str. 64-66 * 66564 Ottweiler * Tel.: 0 68 24/302 370 ¢ Fax 0 68 24/302 379

www.natursteine-gloeckner.de

N

| =l
GLOCKNER

NATURSTEINE

Restaurierung - Sandsteinsanierung - Bauen mit Naturstein
Schoéne Grabsteine
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Mitglied des Deutschen Volkssportverbandes e.V.im IVV D Vv
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:ﬁa 7 Int. Volkswdfftderung

der Wanderfreunde ™%
SVGG Hangard 1947.e.V:

Samstag, 14.06.2025
Sonntag, 15.06.2025

Streckenlangen und Startzeiten
. 2 leben.natur.vielfalt
an beiden Tagen: T A

lerWandenag
5und 10 km von 7.00 —13.00 Uhr

20 km von 7.00 —12.00 Uhr
Start und Ziel: =
Ferraro-Sportpark, Hocherbergstr.
66540 Neunkirchen-Hangard

www.dvv-wandern.de www.wanderkaufhaus.de
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Im 2. Quartal 2025 feiern folgende Freunde der SVGG Hangard
ihren runden Geburtstag:

20.04. Heiko Schafer 50 21.04. Rafael Recktenwald 20
15.05. Lars Bieringer 30 - 01.06. Gerhard Schaufert 70
08.06. Peter-Josef (Boszik) Pieper 80 - 21.06. Pascal Witte 30

29.06. Andreas Lerner 60
Desweiteren feiern im 2. Quartal

Jorg Aumann, Riccardo Bentivegna, Martin Bolk, Christian Capitano,
Pasquale Ciambarella, Luigi Ciraulo, Robin Deubel, Amaldo Domizio,
Pascal Fuchs, Markus Glockner, Alessandro Garritano, Jan Graser,
Iris GroB, Tanja Hans, Hans Hennes, Oliver Hinkelmann, Max Hof-
mann, Karl Jung, Umit Kahya, Tim Oliver Keller, Abdul Kizmaz, Ste-
fan Kaul, Luca Lauria, Fabio Lerner, Stefan Lerner, Danny Marx,
Thomas Marz, Christine Malvaso, Raffaele Malvaso, Mujo Mehme-
dovic, Peter Meiser, Christa Moses, Francesco Nardi, Alex Oroszi,
Elias Peter, Martin Peter, Patrick Reichert, Dagmar Riehm, Alperen
Sen, Michael Steffen, Jorg Staab, Rudi Staab, Carsten Steinmetz,
Gundolf Steinmetz, Oppen van Hilda, Karl-Josef Wagner, Guiseppe
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100% Hangard

Gewerbegebiet Klinkenthal " “ ROBERT

Tel.: 0 68 21 / 96 07-0 - ) Rbl‘“.l"GER
66538 NEUNKIRCHEN B A

WellesweilerstraBe 69 EERN < 8 DER

Tel.: 0 68 21/ 92 03-0 HORNBACH BAUSTOFF UNION.

BESUCHEN SIE UNSERE BADER- UND
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KOMMEN und ERLEBE
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Uber 100 verschiedene Sorten Fliesen und Zubehor vorratig.

FLIESENAUSSTELLUNG!

Beratung
CAD-Planung
Ausfiihrung
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